
 

Uchwała Nr  LIII/322/2018 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie   przyjęcia planów pracy komisji na 2018 rok 

         

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), § 3 załącznika nr 3 do Statutu Gminy 

Nowogród Bobrzański - „Regulamin Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim” oraz § 4 

ust. 2 załącznika nr 4 – „Regulamin Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej” do uchwały Nr 

V/26/03 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie 

przyjęcia statutu Gminy Nowogród Bobrzański ( Dz. Urzęd. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 6 

poz.112 ) uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1. Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim przyjmuje plany pracy komisji na 2018 rok: 

 

1/   ds. planu i budżetu  zgodnie  z  zał. nr 1 

2/   ds. kultury i oświaty  zgodnie  z  zał. nr 2 

3/   ds. rolnictwa i leśnictwa  zgodnie  z  zał. nr 3 

4/   komisji rewizyjnej  zgodnie  z  zał. nr 4 

 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Nowogród Bobrzański. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                   /…/  Robert  Milto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Zał. nr 1  do uchwały nr LIII/322/2018 
                                                                                                             Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrz. 

                                                                                                             z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

KOMISJI DS. PLANU I BUDŻETU GOSPODAROWANIA MIENIEM 

KOMUNALNYM I INWESTYCJI NA 2018 R. 

 

Lp. Termin posiedzeń  Tematyka Uwagi 

 

1  

 

 

 

I kwartał 2018 r 

1. Informacja o planowanych zadaniach 

inwestycyjnych do realizacji  w 2018 roku. 

2.  Informacja o stanie realizacji zadań z funduszu 

obywatelskiego w 2017 r. 

3. Informacja o stanie oświetlenia ulicznego za 

2017 r. oraz planowanych przedsięwzięciach w 

zakresie oświetlenia. 

4. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za 

2017 rok oraz wskazanie nowych kierunków pracy 

wynikających z potrzeb. 

5. Informacja n/t  gospodarowania odpadami      

komunalnymi w gminie. 

6. Informacja o realizacji wniosków złożonych 

przez gminę w 2017 r. w celu pozyskania środków 

pozabudżetowych. 

7.  Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

 

2.  

 

 

II kwartał 2018 r 

1.  Sprawozdanie z przebiegu współpracy gminy z    

    organizacjami pozarządowymi. 

2. Informacja n/t realizacji funduszu sołeckiego w 

2017 r. oraz założenia na 2018 r. 

3. Informacje n/t działalności spółek gminnych 

ZGKiM, Wodno-Ściekowej i Wodnej oraz 

ściągalności opłat za 2017 rok. 

4.Analiza wykonania budżetu i ocena     

sprawozdania   finansowego za 2017 rok oraz 

wydanie opinii w sprawie absolutorium dla 

burmistrza. 

5.Sprawozdanie z działalności MGOPS w 

Nowogrodzie Bobrzańskim. 

6.Informacja z działalności MGOKSiR w 

Nowogrodzie Bobrzańskim w 2017 r. 

7.Informacja z realizacji gminnego program 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.  

8.Informacja n/t działalności placówek 

oświatowych oraz ich potrzeb. 

9.  Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 



 

3. 

 

 

III kwartał 2018 r 

1.Informacja o gospodarowaniu mieniem 

komunalnym. 

2.Informacje o funkcjonowaniu Zakładu    

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. 

za 2017 r. 

3. Informacje orealizacji zobowiązań podatkowych 

oraz opłat lokalnych za I półrocze 2018 r. oraz 

podejmowanych działań gminy w celu poprawy 

ściągalności zadłużeń. 

4. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 

2018 r. oraz kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej.   

5.  Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

4. IV kwartał 2018 r 1.  Analiza założeń do budżetu na 2019 rok. 

2. Stanowisko komisji w sprawie proponowanych 

stawek  podatkowych i opłat lokalnych na rok 2019r  

3. Informacja n/t przeprowadzonych w 2018 r. 

przetargów, zadań remontowych i inwestycyjnych.  

4.  Przygotowanie sprawozdania z działalności 

     komisji za 2018 rok. 

5.  Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

Plan pracy komisji jest ramowy i może być modyfikowany w trakcie roku ze względu na 

wynikające problemy mieszkańców oraz funkcjonowanie  gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                              Zał. nr 2  do uchwały nr LIII/322/2018 
                                                                                                             Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrz. 

                                                                                                             z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI DS. KULTURY OŚWIATY,  REKREACJI,  ZDROWIA I OPIEKI 

SPOŁECZNEJ ORAZ PRZESTRZEGANIA ŁADU I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

NA 2018 ROK 

 

Lp. Termin posiedzeń Tematyka Uwagi 

 

1. 

 

 

I kwartał 2018 r. 

1. Ocena utrzymania dróg na terenie miasta i 

gminy w okresie zimowym. 

2. Informacja o stanie przygotowań gminy do 

zimowego okresu wypoczynkowego pod kątem 

oferty dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych. 

3. Działalność jednostek działających na rzecz 

kultury i sportu.  

4. Zapoznanie się z przebiegiem prac 

remontowych i inwestycyjnych na terenie gminy 

oraz wykorzystania funduszy unijnych.  

 

 

 

2. 

 

 

II kwartał  2018 r. 

1. Informacja n/t współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za 2017 rok. 

2. Stan bezpieczeństwo oraz problemy społeczne 

w gminie - informacja MGOPS, Gminnej 

Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi, 

pedagogów szkolnych, Policji, Straży Miejskiej. 

3.  Informacja nt. działalności sołectw w gminie 

(spotkanie z sołtysami). 

4. Informacja o stanie przygotowań gminy do 

letniego okresu wypoczynkowego - oferta dla 

dzieci i młodzieży oraz dorosłych, a także 

przygotowanie kąpielisk, bazy turystycznej. 

5. Stanowisko komisji w sprawie absolutorium 

dla burmistrza za 2017 rok. 

6. Informacja na temat analizy zasobów i oceny 

potrzeb z zakresu pomocy społecznej oraz 

sprawozdanie z działalności MGOPS za 2017 

rok. 

7. Wyjazdowe posiedzenie komisji – przegląd 

cmentarzy, dróg gminnych pod względem ładu i 

porządku. 

 



 

3. 

 

 

III kwartał 2018 r. 

1.Przygotowanie placówek oświatowych do roku 

szkolnego 2018/2019. 

2.Informacja n/t  zaspakajania potrzeb 

zdrowotnych mieszkańców gminy przez NZOZ 

działające w gminie. 

3.Informacja n/t stanu technicznego mieszkań 

socjalnych i komunalnych. 

4. Informacja o funkcjonowaniu i wykorzystaniu 

sal sportowych na terenie gminy. 

 

 

 

4. 

 

 

IV kwartał 2018r. 

1.Wydanie opinii w sprawie uchwał o podatkach 

i opłatach lokalnych. 

2.Przyjęcie programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi na 2019 rok. 

3.Informacja burmistrza o realizacji zadań 

oświatowych, w tym wyników nauczania w 

szkołach na terenie gminy w roku szkolnym 

2016/2017. 

4.Przyjęcie gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na 2019 rok.  

5. Podsumowanie prac komisji za 2018rok. 

 

 

 

 

Plan pracy komisji jest ramowy i może być modyfikowany w trakcie roku ze względu na 

wynikające aktualnie problemy mieszkańców oraz funkcjonowania gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Zał. nr 3  do uchwały nr LIII/322/2018 
                                                                                                             Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrz. 

                                                                                                             z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI DS. ROLNICTWA, LEŚNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA 

I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA 2018 ROK 

 

Lp. Termin 

posiedzeń 

Tematyka Uwagi 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

I półrocze 

2018 r. 

 

 

1. Informacja na temat ochrony środowiska i melioracji na 

terenie gminy.    

2. Informacja na temat gospodarki odpadami na terenie 

gminy. 

3.  Podsumowanie zimowego utrzymania dróg na terenie 

gminy Nowogród Bobrzański oraz ocena stanu dróg. 

4. Informacja o działalności spółek gminnych: ZGKiM, 

Wodno-Ściekowej i Wodnej za 2017 rok. 

5. Przyjęcie gminnego programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi na 2018 rok. 

6.   Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 rok. 

7. Rozpatrzenie wniosku w sprawie absolutorium dla 

burmistrza za 2017 rok. 

8. Ocena stanu porządku publicznego i bezpieczeństwa na 

terenie gminy. 

9. Informacja na temat działalności sołectw. 

10. Opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

                                                             

 

II półrocze 

2018 r. 

 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku.                            

2. Omówienie zadań inwestycyjnych zrealizowanych w I 

półroczu 2018 r. oraz planu na II półrocze 2018 r.  

3. Omówienie i opiniowanie projektów uchwał podatkowych 

na 2019 rok. 

4.  Praca nad  projektem budżetu na 2019 rok. 

      5.  Opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

 

 

W trakcie roku rozpatrywane będą tematy bieżące, plan  pracy komisji jest ramowy i może być 

modyfikowany. 

 

 



                                                                              Zał. nr 4  do uchwały nr LIII/322/2018 
                                                                                                             Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrz. 

                                                                                                             z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 R 

 

Lp. Termin posiedzeń  Tematyka Uwagi 

 

 

1. 

 

I KWARTAŁ 

 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 

rok 2018. 

 

2. Analiza i rozpatrywanie spraw wpływających na 

bieżąco. 

 

 

 

2. 

 

II KWARTAŁ 

 

1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania 

budżetu za rok 2017 wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

  

2. Wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia lub 

nieudzielenia absolutorium dla Burmistrza. 

 

3. Analiza i rozpatrywanie spraw wpływających na 

bieżąco. 

 

 

 

3. 

 

 

III KWARTAŁ 

 

1. Analiza i rozpatrywanie spraw wpływających na 

bieżąco. 

 

 

4. 

 

IV KWARTAŁ 

 

1. Analiza i rozpatrywanie spraw wpływających na 

bieżąco. 

 

 

5. 

 

W zależności od 

terminu. 

Inna tematyka kontroli zlecona przez Radę Miejską.  

 

 

 


